

Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/07/2023 16:43

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 105444520
solicitação 9026 - COMPRA DE MATERIAIS

Observações: SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CONTAGEM - MG Web Services Biohosp - (31) 9984-39795 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	09/07/2020	a vista	CIF	SR. FORNECEDOR, N?O MAIS TRABALHAMOS COM A PR?TICA DE COBRAN?A POR BOLETO BANC?RIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANC?RIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTID?ES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certid?o Negativa da Previd?ncia Social (CND/INSS) b)Certid?o FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goi?s) d)Receita Federal e) D?bitos Trabalhistas _Cotador: Maria Gomide
2	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Viviane Cardoso - (11) 3944-5573 vcardoso@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 850,0000	7 dias após confirmação	20/07/2020	60 ddl	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	09/07/2020	40 ddl	CIF	null
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	09/07/2020	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;62981622458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigym@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/07/2020	30 ddl	CIF	null
6	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/07/2020	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo e garantindo qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
7	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	09/07/2020	30 ddl	CIF	null
8	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda SÃO PAULO - SP Renata Ribeiro - (11) 3643-0574 renatar@nipromed.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	09/07/2020	30 ddl	CIF	SUJEITA A ANALISE DE CREDITO
9	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	2 dias após confirmação	09/07/2020	30 ddl	CIF	null
10	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	09/07/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
38	PELICULA PROTETORA 28ML SPRAY - FRASCO	16025	-	3M DO BRASIL	UN	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 70,4800	R\$ 0,0000	50 Frasco	R\$ 3.524,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
									Total Parcial:	50.0	R\$ 3.524,0000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	--------------------------	----------------	----------------------	------------	-------------	---------

13	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR - UNIDADE	15177	-	Cateter para Subclavia D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios , BIOMEDICAL	CAIXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 3.000,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
14	CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	22782	-	Cateter para subclavia duplo lumem para hemodialise, 11,5Fr x 20cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 4.680,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
Total Parcial:											110.0	R\$ 7.680,0000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ACIDO CITRICO 50% 5 LITROS - UNIDADE	16224	-	ECOCITRICO-50 SOL. DE ACIDO CITRICO 5 LT ECOPER, ECOPER	GL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;Informe que estamos tendo grande dificuldade de buscar/ encontrar o item no mercado.	R\$ 104,5800	R\$ 0,0000		10 Frasco	R\$ 1.045,8000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
8 BOIA/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA INTERNO , P/ CONEXÃO EM REDE DE AR COMPRIMIDO, C/ TAMPA AUTOCLAVAVEL	21622	-	VALV. REDUTORA ECO P/ AR COMPRIMIDO UNITEC, UNITEC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 110,2500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 5.512,5000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
16 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14595	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20GA RADIOPACO TEFLON C/DISP.SEG. ROSA LATEX FREE 362401, DESCARPACK	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,7010	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 5.103,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
32 FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO (EXCETO A MARCA MDL) - UNIDADE	14972	-	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - REF. 40601, CPL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.000,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
34 ISOLADOR/CONECTOR P/ HEMODIALISE - UNIDADE	15365	-	CONECTOR (ISOLADOR DE PRESSAO) FORTECARE, FORTECARE	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 235,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
36 LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	22185	-	*LINHA DE SANGUE UNIVERSAL VENOSA 002000 FORTE CARE, FORTE CARE	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,3900	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.917,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
39 SANEANTE LIMPADOR DESINFETANTE > *PARA SUPERFICIES FIXAS, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES *A BASE DE BIGUANIDA *PRONTO USO, SEM PERFUME, NÃO CORROSIVO >> APRESENTAÇÃO: FRASCO PLÁSTICO COM ESPUMADOR TIPO TRIGGER OU VÁLVULA. AÇÃO COMPROVADA EM PRESENÇA DE MATÉRIA ORGÂNICA.	23018	-	QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO)PRONTO USO SPRAY/ESPUMA 750ML, PROLINK	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 26,7000	R\$ 0,0000		120 Frasco	R\$ 3.204,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
40 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N12 - UNIDADE	14677	-	SONDA P/NUTRICA0 ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 9,8500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 985,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
Total Parcial:											4280.0	R\$ 19.002,3000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESCARTAVEL - UNIDADE	14518	-	BIC	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,5802	R\$ 0,0000		240 Unidade	R\$ 139,2480	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
21 CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXAÇÃO 10 X 12CM - UNIDADE	14806	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,5996	R\$ 0,0000		180 Unidade	R\$ 467,9280	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
31 FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M - ROLO	14969	-	EUROCEL	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,6136	R\$ 0,0000		336 Rolo	R\$ 878,1696	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49

Total Parcial: 756.0 R\$ 1.485,3456

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25 - UNIDADE	14513	-	AGULHA P/ RAQUI DESCARTAVEL 25G, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,9400	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 197,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
11 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8.0 DESCARTAVEL - UNIDADE	14544	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO 8.0MM , COMPER	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,3400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 534,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
25 ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO ADULTO MEDPEX MP43, DBI MEDICAL	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 3.000,0000	Flavia Carvalho 27/07/2020 16:30
28 FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15164	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 40 (DS 40) 3/8 CIRC 40MM PRETO 45CM - REF. NP47320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,9300	R\$ 0,0000		48 Envelope	R\$ 92,6400	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
Total Parcial:											10198.0	R\$ 3.823,6400	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14501	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026609	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3214	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 321,4000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
3 AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17350	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026611	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3456	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 6.912,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
4 AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17351	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027330	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3315	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 6.630,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
5 AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO) - UNIDADE	14511	-	PROCARE	CX/25UND QUINCKE	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	018705	-	R\$ 3,1724	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 475,8600	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
10 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14542	-	SOLIDOR	CX/10UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029273	-	R\$ 4,6840	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 468,4000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
17 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L GRADUADO (EXCETO AS MARCA KBM WILTEX KAWAMOTO, MEDSONDA E LABOR IMPORT) - UNIDADE	14647	-	CIRUBAG	PCT/5UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028276	-	R\$ 2,7800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 556,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
26 EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL EM Y (C/ENTRADA DE AR AJUST. P/ 20 GOTAS/ML) DESC - UNIDADE	14908	-	DESCARPAC	PCT/20UND -LUER SLIP	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029142	EQUIPO MACRO FLEX INJ LAT FILT LS PT/25U	R\$ 0,9364	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.809,2000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
Total Parcial:											44450.0	R\$ 18.172,8600	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
23 CURATIVO HIDROCOLOIDE 7,5 X 7,5CM	24879	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 REGULAR, KANGLI DERM	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 420,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
27 FILTRO UMIDIFICADOR TIPO HME (TROCADOR DE CALOR E UMIDADE) ADULTO C/ EXTENSOR DESCARTAVEL - UNIDADE	15211	-	FILTRO BACTERIANO CGH, CGH	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		525 Unidade	R\$ 6.300,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
37 MÁSCARA DE VENTURI TAMANHO ADULTO	21952	-	KIT MASCARA VENTURI (ADULTO), LUMIAR HEALTHCARE	KIT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 350,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49

Total Parcial: 585.0 R\$ 7.070,0000

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24 DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	22182	-	DIALISADOR MEDIO FLUXO 1,9 M2 - ELISIO19M, NIPRO	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 3.600,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
35 LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR	22184	-	LINHA SANGUE ARTERIAL 8MM ESTERILIZADO OXIDO ETILENO A011, NIPRO MEDICAL	CX	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	-	R\$ 8,2000	R\$ 0,0000		308 Unidade	R\$ 2.525,6000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
Total Parcial:											380.0	R\$ 6.125,6000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
29 FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		96 Envelope	R\$ 153,6000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
30 FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15167	-	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		48 Envelope	R\$ 76,8000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
Total Parcial:											144.0	R\$ 230,4000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M - ROLO	14521	-	ATADURA CREPE 10CM X 1.8MT 13FIOS - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		1500 Rolo	R\$ 750,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
15 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14594	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - ONE TOUCH - ONE TOUCH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 396,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
18 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ 4 CAMADAS NAO ESTERIL C/ 50 C/RADIOPACO (EXCETO A MARCA AMERICA, WS E SP MARCAS) - PACOTE	14680	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 49,8800	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 14.964,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
19 COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5CM ESTERIL DESCARTAVEL C/ 10 - PACOTE	14685	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UND - MED BRAS - MED BRAS	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		10000 Pacote	R\$ 3.800,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
22 CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM - UNIDADE	15208	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM - CASEX - CASEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.250,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
33 FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA - UNIDADE	15364	-	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA - UTIPACK - UTIPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 2.700,0000	Jessé Chinelles 09/07/2020 10:49
Total Parcial:											13550.0	R\$ 23.860,0000	

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 6

Total Geral: 74503.0 R\$ 90.974,1456

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página